
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738990-2

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Réu FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Saldo (R$)

Disponível 59.856.809,51 C

Bloqueado 0,00

Total 59.856.809,51 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 59.390.049,67

01/08/2023 DB TR CT 3.851,89 59.386.197,78

02/08/2023 DB TR CT 3.012,30 59.383.185,48

02/08/2023 990540 CR J SELIC 30.161,06 59.413.346,54

04/08/2023 DB TR CT 15.857,29 59.397.489,25

04/08/2023 990540 CR J SELIC 59.324,17 59.456.813,42

07/08/2023 DB TR CT 3.098,51 59.453.714,91

07/08/2023 990540 CR J SELIC 29.155,84 59.482.870,75

08/08/2023 DB TR CT 8.790,58 59.474.080,17

08/08/2023 990540 CR J SELIC 29.168,62 59.503.248,79

10/08/2023 DB TR CT 186,97 59.503.061,82

10/08/2023 990540 CR J SELIC 58.371,53 59.561.433,35

14/08/2023 DB TR CT 4.123,07 59.557.310,28

14/08/2023 DB TR CT 52,01 59.557.258,27

14/08/2023 990540 CR J SELIC 58.428,60 59.615.686,87

17/08/2023 DB TR CT 1.281,67 59.614.405,20

17/08/2023 DB TR CT 1.340,90 59.613.064,30

17/08/2023 990540 CR J SELIC 87.744,24 59.700.808,54

23/08/2023 DB TR CT 16.403,09 59.684.405,45

23/08/2023 DB TR CT 149.845,51 59.534.559,94

23/08/2023 990540 CR J SELIC 117.188,10 59.651.748,04
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Lançamentos

31/08/2023 990540 CR J SELIC 205.061,47 59.856.809,51
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